PORTARIA PGJ/PI Nº 3120/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais,  e tendo em vista a solicitação contida no
Memorando  nº  166/2019,  da  Controladoria  Interna,  protocolo  E-DOC  nº
07010058070201911,

R E S O L V E:

DESIGNAR os  servidores  JADER GABRIEL ROCHA PATRASANA,  matrícula  nº
15020,  THADEU FERREIRA SOARES, matrícula nº 109, e  SIDNEY FEITOSA DA
SILVA,  matrícula  nº  252,  para  participarem  do  Fórum  Brasileiro  da  Atividade  de
Auditoria Interna Governamental, dias 16 e 17 de outubro de 2019, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça